kleti in je zasedeno z najemnikom. Nepremičnina je vključena v Načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana za leto 2015. Za parkirno mesto v skladu s 
334. členom EZ‐1, energetska računska izkaznica ni potrebna. 
Prodajana cena: 7.400,00 EUR 
(z besedo: sedemtisočštiristo evrov 00/100) 
Navedena cena ne vključuje 2% davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec. 

‐  parkirno mesto št. 86 v  izmeri 12,50 m2 z ID oznako 2636‐3301‐242 v   k.o. 2636‐Bežigrad na Štihovi ulici 7, 

Ljubljana. Parkirno mesto se nahaja v 1. kleti  in  je prazno. Nepremičnina  je vključena v Načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana za  leto 2015. Za parkirno mesto v skladu s 334. členom 
EZ‐1, energetska računska izkaznica ni potrebna. 
Prodajana cena: 7.400,00 EUR 
(z besedo: sedemtisočštiristo evrov 00/100) 
Navedena cena ne vključuje 2% davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec. 

‐ parkirno mesto št. 87 v  izmeri 12,50 m2 z  ID oznako 2636‐3301‐243 v   k.o. 2636‐Bežigrad na Štihovi ulici 7, 

Ljubljana. Parkirno mesto se nahaja v 1.